
  

Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. október 31. napján 

14
00

 órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő 

rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Pintér Gergő   alpolgármester  

 Erdős Sándor János képviselő 

 Horváth Ferencné  képviselő 

 Kujbus András György képviselő 

 Lőrincz Viktória  képviselő 

 Rózsa János  képviselő 

 

  Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

  

  

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 fővel megjelent, az ülés határozatképes, az ülést 

megnyitja. A rendkívüli ülés összehívását az tette szükségessé, hogy a képviselő-testületnek a 
Rákóczi utcai vízrendezésével kapcsolatos pályázat beadásáról és a 2020/2021-es tanévre vonatkozó 

iskolai felvételi körzethatárokról 2019. október 31. napjáig, valamint a közútkezelői és tulajdonosi 

hozzájárulások megadásáról döntenie kell. 
 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendet tárgyalja. 

 

Napirend:  

 

1.  Döntés a TOP-2.1.3-16 Települési környezetvédelmi 

infrastruktúrafejlesztések 2 felhívásra a Kadarkút, Rákóczi utca 

vízelvezetése tárgyában pályázat benyújtása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

2.  Döntés a 2020/2021-es tanév vonatkozásában az iskolai felvételi 

körzethatárokról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

3.  Kadarkút, Árpád utca 107/A alatti ingatlanra földgáz leágazó vezeték 

építéséhez tulajdonosi hozzájárulás kérelme 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

4.  Kadarkút, Árpád utca 107 alatti ingatlanra földgáz leágazó vezeték 

építéséhez tulajdonosi hozzájárulás kérelme 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

5.  Kadarkút, Körmendi utca 66/A. szám alatti ingatlan ivóvíz bekötéséhez 

előzetes közútkezelői hozzájárulás kérelme 

Előadó: Karsai József polgármester 
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6.  Kadarkút, Fő utca 4. szám alatti ingatlan villamosenergia ellátásához 

tulajdonosi hozzájárulás kérelme 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

7.  Kadarkút, Kossuth L. u. 25 szám alatti ingatlan villamosenergia 

ellátásához tulajdonosi hozzájárulás kérelme 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

206/2019.(X.31.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

1. Döntés a TOP-2.1.3-16 Települési környezetvédelmi infrastruktúrafejlesztések 2 

felhívásra a Kadarkút, Rákóczi utca vízelvezetése tárgyában pályázat benyújtása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A TOP-2.1.3-16 kódszámú Települési környezetvédelmi infrastruktúrafejlesztések felhívásra 

Kadarkút Város Önkormányzata a Kadarkút, Rákóczi utca vízrendezésének megvalósítása 

érdekében támogatási kérelmet kíván benyújtani. 

 

Tekintettel arra, hogy a település legmélyebben fekvő vízgyűjtő területén a korábbi évek 

során több alkalommal is gondot okozott a belvíz, illetve a csapadékvíz elvezetése, ezért a 

Rákóczi utca vízrendezésére vonatkozóan megfelelő műszaki megoldás kiépítése indokolt.  

 

A vízrendezés megvalósítására eddig forráshiány miatt nem kerülhetett sor.  

 

A jelenlegi pályázati felhívás keretében igényelhető és elszámolható keretösszeg maximum 

400 millió forint, így az önkormányzat a magasabb tervezett beruházási költség ellenére is 

részt tud venni a pályázaton. A támogatás mértéke a tervezett és befogadott bekerülési költség 

100 % -a. 

 

A pályázat előkészítése során a műszaki tartalom, valamint a pályázati felhívásban 

meghatározott költségkorlátok figyelembevételével a beruházás tervezett összértéke bruttó 

154.655.790.- Ft. összegben került meghatározásra. 

A pályázat benyújtási határideje 2019. október 31.   

 

A pályázat benyújtására, illetve a beruházás megvalósítására a Somogy Megyei 

Önkormányzattal konzorciumban – konzorciumi együttműködési megállapodás alapján kerül 

sor. A konzorcium vezetője Kadarkút Város Önkormányzata. 
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Részletesen ismertetném a projekt elemeket. 

Építési költség nettó 108.867.892 Ft., ez bruttóköltségbe 138.262.223 Ft. 

A műszaki ellenőrzés költsége nettó 1.217.762 Ft. 

A közbeszerzés költsége nettó 1.217.762 Ft. 

A műszaki tervek elkészítésének költsége nettó 4.262.168 Ft. 

Projektmenedzsment költsége nettó 3.290.548 Ft. 

Egyéb szükséges háttértanulmányok, pénzügyi elemzés elkészítésének költsége 1.159.918 Ft. 

Egyéb szükséges háttértanulmányok PET elkészítésének költsége 1.159.918 Ft. 

Kötelezően előírt nyilvánosság biztosításának költsége 154.710 Ft. 

Marketing, kommunikációs szolgáltatások költsége 1.546.558 Ft. 

Ezen költségek összessége adja a 154.655.790.-Ft összköltséget. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

A Rákóczi utcai vízrendezésre rendelkezünk már tervekkel? 

 

Karsai József polgármester 

Új tervek készülnek, melyek elkészítése folyamatban van. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Korábbi terveink között szerepelt, hogy ezt a csapadékvizet a Petőfi utcára hozzuk át. 

 

Karsai József polgármester 

Az előtervben az szerepelt, de az új tervező véleménye szerint  a gravitációnak megfelelően 

lesz a csapadékvíz elvezetve. Az egyik része a Körmendi utcán a Rinya árokba, a másik része 

a Petőfi utcán keresztül kerül elvezetésre. A Körmendi utca a vízelvezetéssel érintett részen 

teljes egészében ki lesz építve, hidakkal, hídgyűrűkkel , burkolt árokkal. 

 

Rózsa János képviselő 

A korábban tervezett tó is ki lesz építve? 

 

Karsai József polgármester 

Sajnos az ebbe a költségbe és a pályázat konstrukciójába sem fér bele. 

A tó tervezésénél probléma lett volna, hogy a  kispatakhoz vivő ároknak nincs önálló helyrajzi 

száma, de a térképen jelezve van, az nem önkormányzati tulajdon. Mi a csapadékvizet a Petőfi 

utcai önkormányzati tulajdonú árkokba vezetjük el. 

 

Horváth Ferencné képviselő 

A burkolt árok alatt a mederlapos árkot értjük? 

 

Karsai József polgármester 

Igen. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

A Rákóczi utcában figyelembe lettek véve, hogy hol mennek a közművek? 

 

 

Karsai József polgármester 

A vízrendezés közműveket nem érint. 
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A tervek elkészülte után a képviselő-testületi ülésre behozzuk azokat és meg lehet nézni, lehet 

a tervezőtől kérdezni. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület a Somogy Megyei Önkormányzattal Konzorciumi 

Együttműködési Megállapodást keretében nyújtson be pályázatot a TOP-2.1.3-16 kódszámú 

Települési környezetvédelmi infrastruktúrafejlesztések című felhívásra "Kadarkút, Rákóczi 

utca vízelvezetése" című projekt megvalósítására, 154.655.790 millió forint támogatási 

összegre.  

 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

207/2019.(X.31.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata és a Somogy Megyei 

Önkormányzat Konzorciumi Együttműködési Megállapodást 

keretében pályázatot nyújt be a TOP-2.1.3-16 kódszámú 

Települési környezetvédelmi infrastruktúrafejlesztések című 

felhívásra "Kadarkút, Rákóczi utca vízelvezetése" című 

projekt megvalósítására. 

 

Az igényelt támogatás összege: 154.655.790  millió forint.  

A konzorcium vezetője Kadarkút Város Önkormányzata. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2019. október 31.  

 

 

2. Döntés a 2020/2021-es tanév vonatkozásában az iskolai felvételi körzethatárokról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A Nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50.§ (8) bekezdése szerint: 

„ A kormányhivatal meghatározza és közzéteszi az iskolák felvételi körzetét, továbbá - a 

köznevelés-fejlesztési tervvel összhangban - a pedagógiai szakszolgálatot ellátó intézmény 

működési körzetét. A felvételi körzetek megállapításához a kormányhivatalnak be kell 

szereznie az érdekelt települési önkormányzatok véleményét. " 

A felvételi körzet megállapításához a kormányhivatalnak 2019. október 31-ig kell beszereznie 

az érintett települési önkormányzatok véleményét. 

A jogszabályi előírások alapján a Somogy Megyei Kormányhivatal a 2019/20-as tanév iskolai 

felvételi körzeteit Kadarkút Város érdekeltségi körébe tartozóan az alábbiak szerint határozta 

meg.  
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A tanuló állandó lakóhelye / tartózkodási 

helye 

A tanuló körzeti iskolája 

(A: alsó tagozta, F: felső tagozat) 

Hedrehely  

A, F: Kadarkút 

Hencse 

Kadarkút 

Kőkút 

Kőkút-Alsótapazd  

Lad-Gyöngyöspuszta  

Visnye 

Mike  A: Mike, F: Kadarkút 

 

A 2020/2021-es tanév vonatkozásában a fenti felvételi körzethatárokat Kadarkút Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete támogathatja, illetve javaslatot tehet ennek 

megváltoztatására is.  

A kialakított iskolai felvételi körzethatárok megváltoztatása szakmailag nem indokolt, ezért a 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2020/2021-es tanévre is változatlanul 

fenntartja az előző, 2019/2020-as tanévre meghatározott általános iskolai felvételi 

körzethatárokat az előterjesztés szerinti tartalommal.  

 

A kadarkúti Jálics Ernő Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégiumba járó, 

Kadarkút város illetékességi területén állandó lakcímmel vagy ennek hiányában tartózkodási 

hellyel rendelkező hátrányos helyzetű tanulók száma 29 fő, ebből az általános iskola Rákóczi 

utcai telephelyre 1 fő tanuló jár. 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület a 2020/2021-es tanévre vonatkozó iskolai felvételi 

körzethatárokat az előterjesztés szerinti tartalommal fogadja el. 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 208/2019.(X.31.) 

önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Somogy Megyei 

Kormányhivatal Kaposvári Járási Hivatal Hatósági Főosztály Hatósági és Igazságügyi Osztály 

által a 2019/20-es tanévre meghatározott általános iskolai felvételi körzethatárok változatlan 

fenntartását a 2020/2021-es tanévre vonatkozóan Kadarkút Város illetékességi területén.  

Kadarkút város illetékességi területén összesen 29 fő hátrányos helyzetű, általános iskolába 

járó tanuló rendelkezik lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel az alábbi bontásban:  
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OM 

azonosító 

Intézmény neve Intézmény 

címe 

Tagintézmény 

neve 

Tagintézmény 

címe 

Hátrányos 

helyzetű 

ált. isk. 

tanulók 

száma 

1. 034 202 
Jálics Ernő 

Általános Iskola, 

Alapfokú 

Művészeti Iskola 

és Kollégium  

7530 

Kadarkút  

Fő utca 1. 

 
  

28 

2. 034 202 
Jálics Ernő 

Általános Iskola, 

Alapfokú 

Művészeti Iskola 

és Kollégium 

7530 

Kadarkút,  

Fő utca 1.  

Jálics Ernő 

Általános 

Iskola, 

Alapfokú 

Művészeti 

Iskola és 

Kollégium 

Rákóczi utcai 

telephelye  

7530 

Kadarkút, 

Rákóczi u. 

10.  

1 

Hátrányos helyzetű tanulók száma összesen: 29 

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, értesítse a Somogy Megyei Kormányhivatal 

Kaposvári Járási Hivatal Hatósági Főosztály Hatósági és Igazságügyi Osztályát a döntésről.  

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2019. október 31. 

 

 

3. Kadarkút, Árpád utca 107/A alatti ingatlanra földgáz leágazó vezeték építéséhez 

tulajdonosi hozzájárulás kérelme 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az E.ON Közép–dunántúli Gázhálózati Zrt. megbízásából Molnár László épületgépész 

mérnök kérelmére földgáz leágazóvezeték építéshez tulajdonosi hozzájárulást kért a 

Kadarkút, Árpád u. 107/A. számú ingatlan vonatkozásában. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá a Kadarkút,  Árpád utca 107/A. szám 74 hrsz. 

alatti ingatlannál  földgáz leágazóvezeték kiépítéséhez. Aki ezzel egyetért, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

209/2019.(X.31.) számú határozata 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete az E.ON 

Közép-dunántúli Gázhálózat Zrt. megbízásából Molnár 

László épületgépész mérnök (7630 Pécs, Présház u.31.) 

részére a Kadarkút, Árpád utca 107/A. szám 74 hrsz.-ú 

ingatlan földgáz energia ellátásának kiépítése tárgyában a 

Kadarkút 79, 81 hrsz.-ú Kadarkút város önkormányzata 

tulajdonában lévő járda és közterületre vonatkozóan 

tulajdonosi hozzájárulást ad az előterjesztés szerinti 

tartalommal. 

Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: folyamatos 

 

 

4. Kadarkút, Árpád utca 107 alatti ingatlanra földgáz leágazó vezeték építéséhez 

tulajdonosi hozzájárulás kérelme 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az E.ON Közép–dunántúli Gázhálózati Zrt. megbízásából Molnár László épületgépész 

mérnök kérelmére földgáz leágazóvezeték építéshez tulajdonosi hozzájárulást kért a 

Kadarkút, Árpád u. 107. számú ingatlan vonatkozásában. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá a Kadarkút,  Árpád utca 107 szám 72 hrsz. 

alatti ingatlannál  földgáz leágazóvezeték kiépítéséhez. Aki ezzel egyetért, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

210/2019.(X.31.) számú határozata 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete az E.ON 

Közép-dunántúli Gázhálózat Zrt. megbízásából Molnár 

László épületgépész mérnök (7630 Pécs, Présház u.31.) 

részére a Kadarkút, Árpád utca 107. szám 72 hrsz.-ú 

ingatlan földgáz energia ellátásának kiépítése tárgyában a 

Kadarkút 79, 81 hrsz.-ú Kadarkút város önkormányzata 

tulajdonában lévő járda és közterületre vonatkozóan 
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közútkezelői hozzájárulást ad az előterjesztés szerinti 

tartalommal. 

Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: folyamatos 

 

 

5. Kadarkút, Körmendi utca 66/A. szám alatti ingatlan ivóvíz bekötéséhez előzetes 

közútkezelői hozzájárulás kérelme 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Vető Attila építőmérnök, tervező, műszaki ellenőr kérelmére, ivóvíz bekötés építéshez 

előzetes közútkezelői hozzájárulást kért a Kadarkút, Körmendi utca 66. számú ingatlan 

vonatkozásában. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti tartalommal előzetesen járuljon hozzá a Kadarkút, Körmendi utca 66/A. 

szám 742 hrsz. alatti ingatlannál ivóvíz bekötővezeték kiépítéséhez. Aki ezzel egyetért, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

211/2019.(X.31.) számú határozata 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete Vető 

Attila építőmérnök, tervező, műszaki ellenőr ( Marcali, 

Táncsics M. utca 64.) részére a Kadarkút, Körmendi utca 

66/A. szám 742 hrsz.-ú ingatlan ivóvíz ellátásának kiépítése 

tárgyában a Kadarkút 703 hrsz.-ú Kadarkút város 

önkormányzata tulajdonában lévő járda és közterületre 

vonatkozóan előzetes közútkezelői hozzájárulást ad az 

előterjesztés szerinti tartalommal. 

Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: folyamatos 

 

 

 

 

 

6. Kadarkút, Fő utca 4. szám alatti ingatlan villamosenergia ellátásához tulajdonosi 

hozzájárulás kérelme 

      Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 
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Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá a Kadarkút, Fő utca 4. Hrsz.: 349 alatti 

ingatlanra villamos energia ellátás kiépítéséhez. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

212/2019.(X.31.) számú határozata 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

JANO-GENERÁL KFT. (8360 Keszthely, Georgikon út 

24.) részére a Kadarkút, Fő utca 4. szám 349  hrsz.-ú 

ingatlan villamos energia ellátásának kiépítése tárgyában a 

Kadarkút 301 hrsz.-ú Kadarkút város önkormányzata 

tulajdonában lévő járda és közterületre vonatkozóan 

tulajdonosi hozzájárulást ad az előterjesztés szerinti 

tartalommal.  

Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: folyamatos 

 

 

7. Kadarkút, Kossuth L. u. 25 szám alatti ingatlan villamosenergia ellátásához 

tulajdonosi hozzájárulás kérelme 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá a Kadarkút, Kossuth L. utca 25. Hrsz.: 396 

alatti ingatlanra villamos energia ellátás kiépítéséhez. Aki ezzel egyetért, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

213/2019.(X.31.) számú határozata 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

JANO-GENERÁL KFT. (8360 Keszthely, Georgikon út 

24.) részére a Kadarkút,  Kossuth L. utca 25. szám 396  

hrsz.-ú ingatlan villamos energia ellátásának kiépítése 

tárgyában a Kadarkút 779, 781 hrsz.-ú Kadarkút város 

önkormányzata tulajdonában lévő járda és közterületre 
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vonatkozóan tulajdonosi hozzájárulást ad az előterjesztés 

szerinti tartalommal.  

Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: folyamatos 

 

 

Szeretném tájékoztatni a képviselő-testületet, hogy két pályázatunk sikeres lett. Megkaptuk a 

Pipacs utcai járdaépítés anyagköltségét.  

Nyertes lett az óvoda pályázatunk is, melyben a teljes villamos korszerűsítés, 

fűtéskorszerűsítés és a tálaló konyha felújítása, valamint az utcafronti kerítés építése szerepel. 

 

A Nagy utca és a Szabadság utcai járdaépítéses pályázatunk első körben nem nyert 

támogatást, bízom benne, hogy a későbbiekben támogatják. 

A gépbeszerzésünk és a Dózsa Gy. utcai Magyar Falu programos pályázatunk tartalék listán 

van. Bízom benne, hogy ezekben is pozitív támogatói döntés születik.  

A temető kerítés pályázatunk még nincs elbírálva. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli, nyilvános ülését 

14
50  

órakor bezárta. 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


